
アジア･シームレス物流フォーラム2019 
 

弊社出展ブースへのご招待 

日 時：2019年5月16日（木）～ 5月17日（金）10：00～17：00  

会  場 ：東京流通センター(TRC) 第２展示場E･Fホール (１･２階)  
出展企業 ：三進金属工業株式会社 （ブース番号：2-D-3） 

2-D-3 

ブース番号 

2019年4月吉日 

お客様各位 

三 進 金 属 工 業 株 式 会 社 

拝 啓 
 

 春暖の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は東京流通センターにて 5月16日から2日間開催されます 

「アジア・シームレス物流フォーラム2019」に出展する運びと相成りました。 

 当ブースでは､外国人労働者の方にでもすぐにピッキングができる！！悩まず簡単、

ミスが軽減できる【ピッキングソリューション】や､増加する荷物の収納にお悩みの

方必須！！色々な荷物の収納に最適なラックのご提案を【VRコンテンツ】でご覧いた

だけます。 

 ご来場いただいた方へVRスコープをプレゼント！！数に限りがございますので配布

終了の際はご了承願います。 

 この機会にぜひ、お誘い合わせの上ご来場賜りますよう、心よりお待ち申し上げてお

ります。 

 

敬 具 

代表取締役社長 新井 宏昌 

◆ブースイメージ◆ 


